
マスター1青帯ルースター級

※　田丸智彦 Tomohiko Tamaru
J.J.J

濱園幹雄 Mikio Hamazono
トライフォース柔術アカデミー

マスター1青帯ライトフェザー級

※　加藤昭治 Shoji Kato
J.J.J

小松奨伍 Shogo Komatsu
T-REX柔術アカデミー

※　上田健二 Kenji Ueda
有永道場Team Resolve

※　石松隆 Takashi Ishimatsu
トライフォース柔術アカデミー

伊藤裕和 Hirokazu Ito
ヤワラヤ

※　岸本康平 Kohei Kishimoto
フライト柔術アカデミー

マスター1青帯ライト級

※　西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術アカデミー

※　吉田誠吾 Seigo Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

※　中嶋友二 Tomoji Nakashima
マスタージャパン福岡

田中秀一 Shuichi Tanaka
T-REX柔術アカデミー

※　末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

※　宗玄起 Motoki So
DESTINY GYM

マスター1青帯ミドル級

※　井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

※　古賀原野 Genya Koga
カルペディエム福岡

-57.50kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 6 人

1-8

1-9

1-25 優勝

1-16

1-26 優勝

1-17

-76.00kg 5分 6 人

1-18

1-27

1-10

優勝

1-19

-82.30kg 5分 2 人

1-11

1-28 優勝



マスター1青帯ミディアムヘビー級

※　太田尚吾 Shogo Ota
DESTINY GYM

※　西口博樹 Hiroki Nishiguchi
鉄砲海老

※　石崎弘孝 Hirotaka Ishizaki
イワモト柔術アカデミー

※　西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

マスター1紫帯ライト級

※　藤崎陽平 Yohei Fujisaki
Me,We山口

※　園山伸昭 Nobuaki Sonoyama
SHOJI柔術-松江

※　池田貴一 Takakazu Ikeda
エストレーラ柔術ジム

※　板橋孝憲 Takanori Itabashi
J.J.J

マスター2青帯フェザー級

金子佳史 Yoshifumi Kaneko
ヤワラヤ

中村将隆 Masataka Nakamura
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　岡田力 Tsutomu Okada
J.J.J

マスター2青帯ライト級

※　合屋勢一郎 Seiichiro Goya ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

T-REX柔術アカデミー

マスター2青帯ミディアムヘビー級

※　宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

※　松尾修二 Shuji Matsuo
パラエストラなかがわイデDOJO

1回戦の敗者

※　青山和稔 Kazutoshi Aoyama
J.J.J

優勝

1-23

-88.30kg 5分 3 人

1-31

1-15

-88.30kg 5分 4 人

1-24 優勝

1-12

1-13

-76.00kg 6分 4 人

1-29 優勝

1-20

1-21

-70.00kg 5分 4 人

1-30 優勝

1-14

1-22

-76.00kg 5分 1 人

優勝



マスター1青帯オープンクラス

吉田誠吾 Seigo Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

加藤昭治 Shoji Kato
J.J.J

太田尚吾 Shogo Ota
DESTINY GYM

古賀原野 Genya Koga
カルペディエム福岡

田丸智彦 Tomohiko Tamaru
J.J.J

西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
フライト柔術アカデミー

上田健二 Kenji Ueda
有永道場Team Resolve

石崎弘孝 Hirotaka Ishizaki
イワモト柔術アカデミー

井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

宗玄起 Motoki So
DESTINY GYM

西口博樹 Hiroki Nishiguchi
鉄砲海老

石松隆 Takashi Ishimatsu
トライフォース柔術アカデミー

中嶋友二 Tomoji Nakashima
マスタージャパン福岡

岸本康平 Kohei Kishimoto
フライト柔術アカデミー

西岡憲司 Kenji Nishioka
タトル

末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

OPEN 5分 16 人

1-32

1-41

1-49

1-33

1-53

1-34

1-42

1-35

優勝

1-36

1-43

1-50

1-37

1-38

1-44

1-39



マスター1紫帯オープンクラス

池田貴一 Takakazu Ikeda
エストレーラ柔術ジム

藤崎陽平 Yohei Fujisaki
Me,We山口

園山伸昭 Nobuaki Sonoyama
SHOJI柔術-松江

板橋孝憲 Takanori Itabashi
J.J.J

マスター1黒帯オープンクラス

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

マスター2青帯オープンクラス

青山和稔 Kazutoshi Aoyama
J.J.J

宮崎泰邦 Yasukuni Miyazaki
タトル

合屋勢一郎 Seiichiro Goya
T-REX柔術アカデミー

松尾修二 Shuji Matsuo
パラエストラなかがわイデDOJO

岡田力 Tsutomu Okada
J.J.J

1-48

1-52 優勝

1-47

1-40

OPEN 5分 5 人

OPEN 6分 4 人

1-51

1-45

優勝

OPEN 6分 2 人

1-46

優勝1-7



マスター1白帯ライトフェザー級

※　田村賢治 Kenji Tamura
柔拳戦術

 John Kim
カルペディエム福岡

橋本聡史 Satoshi Hashimoto
トライフォース柔術アカデミー

鶴丸雅祥 Masayoshi Tsurumaru
タトル

餅田洋平 Yohei Mochida
カルペディエム福岡

マスター1白帯フェザー級

光岡徹 Toru Mitsuoka
T-REX柔術アカデミー

※　村瀬公一郎 Koichiro Murase
WAF

※　甲斐祐毅 Yuki Kai
バッファロー柔術

永田誠也 Seiya Nagata
イワモト柔術アカデミー

大塚淳史 Atsushi Otsuka
T-REX柔術アカデミー

※　尾崎祐二 Yuji Ozaki
グラスコ柔術アカデミー

マスター1白帯ライト級

※　久松裕希 Yuki Hisamatsu
CARPEDIEM長崎

※　牧之瀬政孝 Masataka Makinose
Volcano柔術&MMA

1回戦の敗者

※　伊藤尚吾 Shogo Ito
DESTINY GYM

マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　湯地雅哉 Masatoshi Yudi ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

バッファロー柔術

-64.00kg 5分 5 人

2-9

2-17

2-8

-70.00kg 5分 6 人

優勝

-76.00kg 5分 3 人

2-16

2-10

2-18

優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

2-11

優勝

2-7

2-2

2-3

2-4

2-1



マスター1紫帯ルースター級

藤竿幸太 Kota Fujisao
トライフォース柔術アカデミー

飛永和宣 Kazunori Tobinaga
CARPEDIEM長崎

マスター2白帯ライトフェザー級

※　坂元竜也 Tatsuya Sakamoto
バッファロー柔術

※　上山裕史 Yuji Kamiyama
ねわざワールド桜島

※　平原直人 Naoto Hirahara
ねわざワールドISC

森健 Takeshi Mori
ねわざワールド東九州

マスター2白帯フェザー級

園田一成 Issei Sonoda
タトル

※　土橋英将 Eisho Tsuchihashi
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　増森仁 Masashi Masumori
バッファロー柔術

マスター2白帯ミドル級

※　横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

※　坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

坂本貴司 Takashi Sakamoto
タトル

マスター2白帯ミディアムヘビー級

※　藤田拓志 Takuji Fujita ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

タトル

-57.50kg 6分 2 人

2-25 優勝

-64.00kg 5分 4 人

2-23

2-21 優勝

優勝

-70.00kg 5分 3 人

-82.30kg 5分 3 人

2-22

優勝

2-6

2-13

優勝

-88.30kg 5分 1 人

2-14

2-15

2-5

2-12



マスター3白帯ライトフェザー級

田中亮達 Ryotatsu Tanaka
マスタージャパン福岡

※　大貫宏一郎 Koichiro Onuki
T-REX柔術アカデミー

マスター3白帯ライト級

※　小池孝典 Takanori Koike
フライト柔術アカデミー

※　奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー

マスター3白帯ヘビー級

※　宮崎智章 Tomoaki Miyazaki
タトル

マスター3紫帯ライトフェザー級

片山健雄 Takeo Katayama
DESTINY GYM

※　和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

マスター3紫帯ウルトラヘビー級

※　重田洋治 Yoji Shigeta ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

ねわざワールド周防長門

マスター4青帯フェザー級

※　松嶋彰 Akira Matsushima ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

マスター4青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター5白帯ライト級

※　丸田秀一 Shuichi Maruta
タトル

※　漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

女子マスター2紫帯ライトフェザー級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

ねわざワールド東九州

-64.00kg 5分 2 人

2-19 優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-20 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

2-24 優勝

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

優勝

-53.50kg 5分 1 人

優勝

2-26



マスター1白帯オープンクラス

田村賢治 Kenji Tamura
柔拳戦術

湯地雅哉 Masatoshi Yudi
バッファロー柔術

村瀬公一郎 Koichiro Murase
WAF

伊藤尚吾 Shogo Ito
DESTINY GYM

尾崎祐二 Yuji Ozaki
グラスコ柔術アカデミー

久松裕希 Yuki Hisamatsu
CARPEDIEM長崎

山下裕生 Yuki Yamashita
ODbears

牧之瀬政孝 Masataka Makinose
Volcano柔術&MMA

甲斐祐毅 Yuki Kai
バッファロー柔術

マスター2白帯オープンクラス

藤田拓志 Takuji Fujita
タトル

坂東澄保 Sumiho Bando
パラエストラ北九州

増森仁 Masashi Masumori
バッファロー柔術

上山裕史 Yuji Kamiyama
ねわざワールド桜島

坂元竜也 Tatsuya Sakamoto
バッファロー柔術

土橋英将 Eisho Tsuchihashi
T-REX柔術アカデミー

平原直人 Naoto Hirahara
ねわざワールドISC

横林淳志 Atsushi Yokobayashi
タトル

2-27

2-49

2-35

OPEN 5分 9 人

OPEN 5分 8 人

優勝

2-46

2-28

2-29

2-34

2-42

2-33

2-36

2-43

2-38

2-30

2-31

2-37

優勝



マスター3白帯オープンクラス

小池孝典 Takanori Koike
フライト柔術アカデミー

大貫宏一郎 Koichiro Onuki
T-REX柔術アカデミー

奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー

宮崎智章 Tomoaki Miyazaki
タトル

マスター3紫帯オープンクラス

重田洋治 Yoji Shigeta
ねわざワールド周防長門

森光貴紀 Takanori Morimitsu
マスタージャパン福岡

1回戦の敗者

和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

マスター4青帯オープンクラス

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

松嶋彰 Akira Matsushima
トライフォース柔術アカデミー

マスター5白帯オープンクラス

丸田秀一 Shuichi Maruta
タトル

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

女子マスター2紫帯オープンクラス

甲斐真由実 Mayumi Kai ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

ねわざワールド東九州

OPEN 5分 4 人

2-48 優勝

2-40

2-41

OPEN 5分 3 人

2-47 優勝

2-32

2-39

OPEN 5分 2 人

2-45 優勝

OPEN 5分 2 人

優勝

2-44 優勝

OPEN 5分 1 人


